
ZARZĄDZENIE NR 34A/2017
WÓJTA GMINY GNIEZNO

z dnia 14 sierpnia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw ustalania szkód i szacowania strat powstałych w budynkach 
w wyniku nawałnicy w dniu 11 sierpnia 2017 r. na terenie Gminy Gniezno.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) Wójt Gminy Gniezno zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję do spraw ustalania szkód i szacowania strat powstałych w budynkach 
zlokalizowanych na terenie Gminy Gniezno, w wyniku nawałnicy w dniu 11 sierpnia 2017 r. w następującym 
składzie:

1) Marek Szulczewski,

2) Sławomir Gabryszak,

3) Rafał Skweres,

4) Marlena Ostrowska.

2. Członkowie Komisji pracują, w co najmniej dwuosobowym składzie.

§ 2. Zadaniem Komisji jest:

1) przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, oszacowanie szkód i strat powstałych w budynkach mieszkalnych 
w wyniku nawałnicy w dniu 11 sierpnia 2017 r.

2) sporządzenie protokołu z wizji lokalnej, oszacowania szkód i strat powstałych w budynkach mieszkalnych 
w wyniku nawałnicy w dniu 11 sierpnia 2017 r. w trybie art. 67 i 85 KPA.

§ 3. Komisja dokonuje oceny szkód i strat na podstawie wniosków składanych do Urzędu Gminy Gniezno 
lub Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz wizji lokalnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Gniezno

Włodzimierz Leman

Id: 363744B4-90AF-4832-9EB8-F8C2AC79E614. Podpisany Strona 1




